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OBWIESZCZENIE o podaniu do publicznej
wiadomości informacji o rozpoczęciu
postępowania z udziałem społeczeństwa
, położonej w DOLNOŚLĄSKIE, Stronie Śląskie

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Stronie Śląskie, Woj. Dolnośląskie

Szczegóły

OBWIESZCZENIE

 

o podaniu do publicznej wiadomości informacji o rozpoczęciu postępowania z udziałem społeczeństwa

 

Zgodnie z art. 30 i 33 Ustawy z dnia 03.10.2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2081).

zawiadamiam,

 

o przekazaniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu pismem nr
WPN.43.96.2018.PT.4  z dnia 09.11.2018 r. „Raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na obszar Natura 2000
przedsięwzięcia pn „Budowa szlaku  turystycznego w jaskini Nedźwiedziej – partie mastodonta wraz z
infrastruktura techniczną tj. ścieżką komunikacyjną do wejścia  i wyjścia z trasy  oraz rozbudową pawilonu
obsługi  ruchu turystycznego” w ramach prowadzonego postępowania  w sprawie oceny oddziaływania na
obszar Natura 2000.

 

 

Strony postępowania i wszystkich zainteresowanych zawiadamiam, że w terminie 30 dni od daty publikacji
niniejszego zawiadomienia można wnosić uwagi i wnioski do w/w inwestycji w referacie gospodarki
przestrzennej infrastruktury technicznej i ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl. ul. Kościuszki
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55, pokój nr 8 tel. 74 811 77 14.

Organem właściwym do wydania postanowienia  w sprawie uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia w
zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000 jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu.

Z niezbędną dokumentacją można zapoznać się w referacie gospodarki przestrzennej infrastruktury
technicznej i ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w Stroniu Śl. ul. Kościuszki 55, pokój nr 8.
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